MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510 - CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP
Distrito: 24/09/1024 - Município: 30/12/1953

Fone: (14) 3286 1209 Fax. (14) 3286 1172

prefeitura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N°5.854/2020

"Designa servidores para prestarem serviços junto à Casa da Agricultura".

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito
Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

A rt 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sem
prejuízo de seus direitos e vantagens, prestarem serviços junto à Casa da Agricultura de Lucianópolis -
SP, para execução dos serviços concernentes ao Convênio SEDRUS -  Sistema Estadual de
Desenvolvimento Rural Sustentável, a ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e
Abastecimento para integração dos serviços de assistência técnica, extensão rural e orientação dos
agronegócios.

1 -  Nome: Marcelo da Silva Maia
RG N.°: 29.056.048-2
CPF N°: 283.355.318-89
Qualificação Profissional: Tecnólogo em Agropecuária
Emprego Público: Encarregado de Agricultura e Pecuária

2 -  Nome: Maria Antonia de .
RG N.°: 16.019.160-9
CPF N.°: 145.812.158-54
Emprego Público: Faxineir

A rt 2a \ Fica re\ogpda

friaArt. 3o V Està pç
revogadas as disposições em contrário. \  \

Prefeitura

>.819 de 15 de janeiro de 2020. ̂ j
m vigor na data de sua publicação,

fil de 2020.

Registrado e publicado rio Gabinete do Prefeito, na data supra

GABINETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br